
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar achterblijvende heffingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel;

 

gelet op artikel 2.1 van de CAR-UWO, artikel 231, tweede lid onderdeel c van de Gemeentewet;

besluit:

 

Voor de leges enmarktgelden aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid

onderdeel c van de Gemeentewet (de invorderingsambtenaar), de volgende gemeenteambtenaar:

 

- M.M.P. Joosten comptabele van het intergemeentelijk team financiën.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018. Op deze datum komt het aanwijzingsbesluit invorderings-

ambtenaar van 19 juli 2011 te vervallen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Gemert-Bakel van 19 december 2017.

het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

A.A.T.G. Jansen MBA

de burgemeester,

ing. M.S. van Veen

Nr. 234718

GEMEENTEBLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel

Gemeenteblad 2017 nr. 234718 29 december 20171


